TERTIVM PARTICVLARIVM

¶ alium aliis, alio quantum nolis, aqua solvantur ^{sextuplum}
in calore sic monas dicitur tribus agmina, filia & agmina
iheri pluri & hoc tercipe agmina & solvantur. hinc solvan-
tes partes accipi, omni & monachis & monachis partem unam
annis p'ris q. deinde rite & in ordine calorem feci in ha-
pibus dies universalem ad eis menses perhucos habebis
medicinam. His rite & iheri christi conditam faciem.

C vale.

PRACTICA OPERIS

MAGNI, PHILIPPI A

Ronillatio pede,

montane.

In priori meo de chemia, Libro satis fisi. dictoruni quid
sit Lapis philosophorum, quae sit ma- in qualitate quae sit in
natura et qualitatis in qua substantia elici debet &
obiter generantibus falsas opinions cunctorum philosophorum,
qui istum in arte alienis quoniam atque est imposturae genit.
& milii herbis & salib. congelare inten- tione, tunc et rite
qui fructu. Nam ab aliis solutione figura nascitur. postea
cum qui augmento solis & lumen existant. Qui utrumque
sunt his nominib. Chelidonia, Linaria, vino, aqua nata, tar-
tar, ovis, capillis, sanguinem animalium varina, steven, spio
4.º. vero occultariunt quod intelligere impotent, na-
vidi & ad mentem interpretationem pertincent, ne magis
capient quod sibi haec verba videntur congelare, figura multiplic-
care. si ergo persuadent nihil aliud in qualitate frigibilitatem
& humiditatem superficiem adiuven pondus origen color
mentum. Quia cum a me satis apprehensa sint, ad ea revertor